002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.42

60.55 15101514 PL/20954/EXP/ES/2018-961889 LTR - LITROS $18.68 $1,131.05REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 176.27

SUBTOTAL $1,996.22
IVA(16%) $311.10

TOTAL $2,307.32

CANTIDAD CON LETRA
DOS MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS 32/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2096-0981-7952, 8000-2096-1910-8805, 8000-2096-1889-8468, 8000-2095-8998-4234

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT